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Wielkie wyróżnienie dla ucznia GZS - mamy kolejnego laureata Nagrody
Marszałka Województwa Opolskiego - Prymus Opolszczyzny!

Dnia 19.10.2016 w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia w Opolu odbyła się
bardzo miła dla Ozimka i GZS - Gimnazjum nr 1 uroczystość. Marszałek

Województwa Opolskiego - Andrzej Buła - nagrodził podczas uroczystej gali
Regionalnego Święta Edukacji uczniów, studentów i przedstawicieli oświaty mających

na swoim koncie znaczące osiągnięcia. Wśród wyróżnionych uczniów - Prymusów
Opolszczyzny - stanął nasz uczeń - Adam Kowalczyk. W asyście Dyrektora

gimnazjum - Pana Dariusza Górniaszka oraz mamy, Moniki Kowalczyk, odebrał
on nobilitującą nagrodę z rąk Artura Zapały - Opolskiego Wicekuratora

Oświaty. Nasz uczeń stanął w zaszczytnym gronie profesorskim - tytuł Professora
Opoliensis za najważniejszą pracę naukową otrzymał prof. dr hab. Stanisław

Sławomir Nicieja, w którego imieniu uznanie przyjął Jego Magnificencja Rektor
Uniwersytetu Opolskiego prof. dr hab. Marek Masnyk. 

Adam Kowalczyk zasłużył na wyróżnienie za rok 2015/2016 dzięki zajęciu I
miejsca w kraju (tytuł głównego laureata) w XVII Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy

Geologiczno-Środowiskowej "Ziemia w okowach lodu". Jako zwycięzca etapu
regionalnego, w eliminacjach warszawskich, w Muzeum Państwowego Instytutu

Geologicznego reprezentował on region śląsko-opolski, a w arkana wiedzy
geologicznej wprowadzała go nauczycielka geografii - Sylwia Widawska. Adam

szczodrze został również obdarzony talentem recytatorskim, zajmując zaszczytne II
miejsce w XVI Wojewódzkim Recytatorskim Konkursie Jednego Poety oraz III miejsce

w 61. Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim na etapie rejonowym, a w świat
ekspresji słowa szczególnie wrażliwego wprowadzała go mgr Małgorzata Szpala.

Adamowi życzymy wielu dalszych sukcesów, które, wyrastając z wyrzeczeń, świecą
jeszcze mocniejszym blaskiem. 

Małgorzata Szpala
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